
２０２１年１０月２５日 

会員 各位 

香里スポーツクラブ 

緊急事態宣言解除後の運営について（緊急時休会について） 

 

平素より、香里スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。また、ご利用の際に

はコロナウイルス感染拡大防止策にご協力いただき、感謝申し上げます。 

２０２１年１０月１日に全ての地域において、政府による緊急事態宣言が解除されました。 

依然として新型コロナウイルス感染症の収束が宣言されず、第６波も懸念される中、弊社も、感染拡

大防止に細心の注意を払いつつ、会員の皆様が運動やトレーニングを継続し、健康の維持、増進に役

立てて頂けるよう環境整備とサービス拡充に努めてまいります。 

成人会員様の緊急時休会制度を継続しておりましたが、全国的に緊急事態宣言が解除となったことを

受け、２０２１年１０月３０日をもちまして、緊急時休会制度を終了させていただきます。 

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

【営業時間】  

 通常営業時間と致します。 

平日 9：00〜21：30 土曜日 11：00〜18：30 日曜日 11：00〜17：00 

 ※平日 14：30〜19：30 土曜日 13：50〜16：00 はジュニアコースの為ご利用出来ません。 

 ※カルチャー教室も通常通り営業いたします。 

 

【スタジオプログラムに関して】 

全てのプログラムを実施致します（プログラムの時間はタイムテーブルをご確認下さい） 

定員に関しては、11 月中は現状維持とさせていただきます。 

状況を見ながら段階的に増やしていく方向です。 

 

【営業エリアに関して】 

スタッフの指示に従い、感染予防にご配慮の上、ご利用お願い致します。 

○ サウナ・・・５名定員でご利用ください（お話しはお控えください） 

○ 観覧席・・・おしゃべりをお控えいただきご利用ください。 

○ ジョウバ・フットマッサージの利用は今しばらく中止とさせていただきます。 

 

【休会に関して】 

２０２１年１０月 3０日をもちまして、緊急時休会制度を終了させていただきます。 

また不明な点は、下記までご連絡ください。ご連絡の際はお手数ですが、会員番号・会員氏名を必ず

お伝えください。 

以 上 

電話：072-854-3333 


